週報 Vol.1396

会長最後の挨拶 幹事最後のご挨拶

２０２２年６月２８日（火） 第１７１６回
於 ： 大宮サンパレス 石川年度最終例会

～１年間本当にお疲れさまでした！～
（堀越会長エレクト・坂庭幹事予定者より）

・ 会員総数 ３７名

・ 出席対象者数 ３６名

・ 出席者数 ３１名

・ 出席率 ８６．１１％

本日のスマイル合計： ５０，０００円

今年度スマイル累計：６７５，７１０円

本日のお客様

南慎一郎様（千葉RC）
（大宮中央RCパスト会長）

徳永富子様
（徳永会員令夫人）

鈴木恵子様
（鈴木幹事令夫人）

幹事から事務局内藤さんへのお礼

内藤さん、ありがとうございました！
by鈴木真琴

地区出向者、理事・役員の皆様

１年間お疲れ様でございました！